

טיפים מנצחים לטיול ברכב עם הילדים

Posted on 3 ביוני 2019 by ליטל ליכט



כל הסודות, הטיפים והטריקים לאיך לטייל עם הילדים ברכב ולשרוד, כאן בהמשך הכתבה. גזרו ושמרו

Categories: ידעו בקצרה, ראשי

Tag: טיול כוכב, מטיילים עם הילדים, רכב

טיול בארץ ובחול עם רכב צמוד יכול להיות חוויה מדהימה ובעיקר מאוד נוחה. ישנם יתרונות רבים לטיול משפחתי עם אוטו: לא צריך להסתמך על תחבורה ציבורית, ניתן לראות יותר מקומות בפחות זמן, לא נסחבים עם המזוודות בין רכבות ואוטובוסים וכמובן, הגעה למקומות שלעיתים קשה להגיע אליהם עם תחבורה ציבורית.

אבל איך דואגים שהילדים לא ישתעמו בזמן הנסיעה? איך מבטיחים נסיעות חלקות ובטוחות? קבלו מאיתנו טיפים שישדרגו כל נסיעה משותפת עם הילדים:

תכנון מראש עצירות בדרך

אנחנו ממליצים בחום להציץ לפני כל נסיעה במפה ולבחור מראש היכן כדאי לעצור בדרך. הפסקות יזומות חשובות ביותר הן לנהג והן לילדים וכדאי לנצל את ההזדמנות לבקר במקומו מיוחדים ומעניינים הממוקמים בדרך ליעד, גם אם זה על חשבון הארכת זמן הנסיעה. אם תתכננו מראש את העצירות, תוכלו לפרוש את זמן הנסיעה בצורה מאוזנת, כך שכל X שעות תדעו שיש לכם וילדיכם הפוגה ולא תפספסו לוקיישנים מעניינים בקרבת מקום.

כדאי גם לבדוק האם בזמן בו אתם מטיילים ישנם אירועים מיוחדים/ פסטיבלים/ הופעות המתאימים לכל המשפחה ששווה לעצור עבורם.

השאירו מקום לספונטניות

אומנם כתבנו בסעיף הקודם שחשוב לתכנן עצירות טרם הנסיעה, אבל שמרו לכם גם את האפשרות לעצור במקומות מיוחדים שתופסים את עיניכם בדרך. אולי איזו טירה יפה שראיתם על צלע הר, או אולי תצפית מיוחדת שבדיוק עברתם לידה. לכו תדעו איזו הרפתקה מחכה לכם בצידי הכביש.



תשאירו מעט מקום לספונטניות, לכו תדעו מה תגלו. צילום: depositphotos
הצטיידו בחטיפים ושתיה

הסעיף הבא הוא בגדר חובה. אתם לא רוצים למצוא את עצמכם באמצע כביש מהיר, ללא מכולת או תחנת דלק באופק, כשילדיכם רעבים או צמאים. הצטיידו מראש בחטיפים, פירות וסנדוויצ'ים שהם אוהבים, וכמובן בהרבה מים, כך גם אף אחד לא יהיה רעב וגם לא תוציאו כסף מיותר.

במידה וילדיכם סובלים מבחילות בזמן נסיעה, אנחנו ממליצים לארוז אתכם לימון אשר עוזר להקל על בחילות.

הצטיידו בצידנית קטנה

בהמשך לסעיף הקודם, דרך טובה ונוחה לשמור על האוכל שתארזו לנסיעה היא באמצעות צידנית. אם יש לכם בבית צידנית מתקפלת ולא גדולה, אנחנו ממליצים להכניס אותה ישר למזוודה, כך תוכלו לרכוש מאכלים כמו גבינות, פירות,

ירקות ומעדנים ולהנות מהם בדרך. ואם אין לכם עדיין ☑ למה אתם מחכים? מדובר בפריט זול שישדרג לכם את הנסיעה.

חשבו מראש על משחקי דרך

הנסיעות יכולות להיות זמן מעולה לגיבוש משפחתי, ואין דרך טובה יותר מאשר לשחק במשחקים. זה הזמן שלכם ללמד את ילדיכם משחקי דרך ששחקתם כשהייתם ילדים, עוד לפני שלכל ילד היה סמארטפון או טאבלט. לאלו הרוצים להשקיע עוד יותר, הכינו מראש שאלוני טריוויה על המקום בו אתם מטיילים או הביאו לילדים יומני מסע, טושים ועטים.



זה הזמן להיזכר בכל משחקי הילדות שלכם. צילום: depositphotos / **הצטיידו בטאבלטים / סמארטפונים**

אם אתם עומדים לצאת לנסיעה ארוכה, כנראה שיש גבול לכמות המשחקים שתוכלו לשחק עם הילדים, ולפעמים גם להורים מגיע קצת זמן מנוחה. נכון שצפייה בסרטים וסדרות היא לא פעילות מגבשת, אבל היא כן מעבירה את הזמן. הקפידו להוריד מראש למכשירים הניידים את הסדרות והסרטים שילדיכם אוהבים ואל תסתמכו על חבילת האינטרנט או הסיים המקומי. לעיתים תעברו בין דרכים ללא כל קליטה ולכן כדאי להתכונן לכך מראש.

השתדלו לא לעבור בכל יום מקום לינה

ילדים זקוקים ליציבות, בעיקר בגיל צעיר, ולכן אנחנו ממליצים לא לעבור בכל יום מלון או דירה. כמובן שלעיתים אין ברירה וצריך לעצור במספר מקומות לישון בהם כשמדובר בנסיעה ארוכה ביותר, אך מומלץ להקפיד שלאחר אותה נסיעה, תישארו מספר לילות ברצף במקום אחד.

הצטיידו בשקיות, מטענים ניידים ונייר טואלט

מדובר כנראה בשילוש הקדוש שחובה לארוז לפני כל מסע. השקיות ישמשו אתכם לפח או חלילה אם ילדיכם ירגישו לא טוב. המטענים הניידים יצילו אתכם כאשר בפלאפון / בטאבלט של ילדיכם או שלכם תגמר הסוללה ונייר טואלט... אין אפילו צורך להסביר כמה הוא יהיה שימושי. מוזמנים להוסיף גם חבילת מגבונים, או שתיים.

אותבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.